
DBŁ.5623.22.2024

POSTANOWIENIE  NR  262/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Michałowie

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

ę l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Michałowie,  z siedzibą

Urz4  Miejski  w Michałowie, ul. Białostocka 11, 16-050 Michałowo,

w składzie:

1.  Katarzyna  Filipczuk,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Michałowo

2. Leszek  Gryc,  zgłoszony  przez  KWW  ZJEDNOCZONA  GMINA  MICHAł,OWO,

zam.  Michałowo

3. Albert  Krzysztof  Jędrzejewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pieńki

4.  Piotr  Kostrycki,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEŻNY  ODWAŻNY  SOLIDNY,

zam.  Stara  Łuplanka

5. Dorota  Kulesza,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Michałowo

6. Maria  Morko,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Żednia

7. Halina  Suszyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ZJEDNOCZONA  GMINA

MICHAŁOWO  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Michałowo

8. Aneta  Renata  Wądołowska,  zgłoszona  przez  KWW  OBYWATELE  DLA

OBYWATELI,  zam.  Białystok

9. Mikołaj  Worona,  zgłoszony  przez

NAJWAŻNIEJSZY,  zam.  Michałowo

KWW  MIESZKANIEC  JEST

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Michałowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

J
M!l

a Malinowski


